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RAPORT I KOMISIONIT TE ANKESAVE
PER PROVIMIN PRANUES — BA — AFATI I PARE
VITI AKADEMIK 2025/26

NEé bazé té vendimit Nr.prot: 25/02-308 t& datés 11.07.2025 t€ Fakultetit t€ Arteve pér emérimin
e komisionit pér shqyrtimin e ankesave, lidhur me pranimin e studentéve té rinjé né studimet
Bagelor, né vitin akademik 2025/2026 né Fakultetin e Arteve né pérbérje:

Prof. Agnes Nokshiqi, kryetar / Prof. Ismet Jonuzi, antar / Prof.Asoc. Arianit Shehu, antar

Kryetari i komisionit ka thirr€ mbledhjen e antaréve t€ kétij komisioni pér t€ shqyrtuar ankesat
dhe kérkesat sipas konkursit dhe dispozitave té€ Senatit t€ UP-sé.

Komisioni ka shqyrtuar t€ gjitha ankesat e paragitura nga kandidatét té cilét kan€ béré ankesé pas
shpalljes sé rezultateve preliminare té€ provimit pranues, pér vitin akademik 2025/26 dhe éshté
pérgaditur ky raport me vendimet pérkatése pér secilin rast:

Emri Mbiemri Nr. Profili/Programi Vérejtje
Ankesés
1. | Eda Shkodra 25/01- Dizjan Grafik dhe Refuzohet ankesa si e
767 Multimedia-Moduli pa pabazuar.
A: komunikim dhe
: media
2. | Adisa Bugani 25/01- Dizjan Grafik dhe Refuzohet ankesa si e
766 . | Multimedia- Moduli | pa pabazuar.
B: inovacion dhe :
intelegjence
artificiale _
3. | Harisa Rashiti 25/01- Dizjan Grafik dhe Refuzohet ankesa si e
760 Multimedia-Moduli | pa pabazuar.
A: komunikim dhe
media
4. | Erblina Mazilukaj 25/01- Dizjan Grafik dhe Refuzohet ankesa si e
765 Multimedia- Moduli | pa pabazuar.-
B: inovacion dhe
intelegjence
artificiale
5. | Erdonis Gashi 25/01- Solokendim Refuzohet ankesa si e




764 pa pabazuar.
6. | Dijar Selaci 25/01- Dizjan Grafik dhe Refuzohet ankesa si e
769 Multimedia- Moduli | pa pabazuar.
B: inovacion dhe
intelegjence
artificiale
7.
8.
9.
10

Komisioni konstaton njézéri se numri i kérkuar me konkurs né kéto vende &shté pérmbyllur sipas
vlerésimeve profesionale nga Komisioni Vlerésues.

Komisioni i Ankesave ka shqyrtuar ankesat e kandidatéve, térsiné faktike t&€ provave t€ provimit
dhe ka konstatuar se ¢do gjé ka qené né rregull lidhur me vlerésimin. Pikét dhe rezultati
pérfundimtar nuk ndryshojné, komisioni i ankesave e ka t&€ pamundur t€ shtoj numrin e t&
pranuarve, andaj me keqardhje té gjitha ankesat i Refuzon.

Komisioni:

Ismet Jonuzi, antar
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of Asoc. Arianit Shehu, antar




